
Comune di Poncarale 
Provincia di Brescia 

  
UUffffiicciioo  RRaaggiioonneerriiaa                                                                                                                                                                                                      CCooppiiaa  AAuutteennttiiccaa  
 

DDeetteerrmmiinnaa  nn..  1111  ddeell  3300..0011..22001100  
 
 
OGGETTO: Riversamento al Comune di Ospitaletto del tributo ICI anno 2007 erroneamente pagato 

dalla società  2D SRL al Comune di Poncarale. 

 
                         
L'anno duemiladieci, il giorno trenta del mese di gennaio alle ore 9.30 
 
 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  RRAAGGIIOONNEERRIIAA  
 
 
Vista la nota prot. 7129 del 24/12/2009 con la quale il Sig. Sbalzer Mario, legale rappresentante 

della società 2D SRL con sede a Roncadelle Via B. Cellini n. 26, p.i. 03532240177, chiede il 

riversamento al Comune di Ospitaletto dell’imposta comunale sugli immobili anno 2007 versata 

erroneamente al Comune di Poncarale; 

 Visto il Decreto Legislativo 267/2000; 

Visto il Decreto Legislativo 504 del 30/12/1992; 

Visto il Regolamento ICI; 

Vista la quietanza di versamento del modello F24 datata 13/12/2007 dal quale si evince che è stato 

erroneamente  riportato nella sezione tributi locali il codice tributo G818 relativo al Comune di 

Poncarale anziché il codice G170 relativo al Comune di Ospitaletto; 

Visto il Decreto del Sindaco di Poncarale n. 7179 del 31/12/2009; 

 

DETERMINA 

 

1) di accogliere l’istanza presentata dalla società 2D SRL provvedendo a versare € 630,00 al 

Comune di Ospitaletto quale quota Ici introitata dal Comune di Poncarale nell’anno 2007 ma non di 

propria spettanza; 

 

2) di imputare  la somma sopra indicata all’intervento 4000005001 “Servizi per conto terzi”del 

Bilancio 2010 Gestione residui 

                                               
                                                                                          F.to   Il Responsabile del servizio 

Pagati Primo 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
Poncarale, lì 30.01.2010 
 

F.to   Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                   Pagati Primo 

 
________________________________________________________________________________ 
 
  
 Copia Conforme all’originale per uso Amministrativo. 
 
Poncarale, 30.01.2010 

 
 
                                                                                                                   Il Responsabile del Servizio  
                                                                                                                                Pagati Primo 



  


